
令和７年４月８日 

 

三ヶ日中学校運営協議会委員 様 

 

三ヶ日中学校運営協議会 

会 長  髙橋 一浩 

 

 

第１回 学校運営協議会の開催について 

 

 

 春暖の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは、三ヶ日中

学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、心からお礼申し上げます。 

 さて、本年度第１回学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中とは思い

ますが、ぜひ御出席くださいますよう御案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年４月 2３日（水） 午後２時３0 分～午後４時 30 分 

 

２ 場 所  三ヶ日中学校 会議室 

 

３ 内 容  ・学校運営基本方針について 

     ・いじめ基本方針について 

     ・学校評価アンケートの項目検討 

・「夢育やらまいか事業」CS 加算分に対する意見書の確認 

       ・学校運営協議会における今年度の目標設定 

     ・２期目(R5～R7)に伴う、次期協議会メンバーの入替について 

 

４ その他  ・新規委員の方々におかれましては、提出書類を事前にお渡ししておりま

す。当日の会合に御持参ください。 

・お手数をお掛けしますが、欠席される場合には担当まで御連絡いただき 

ますようお願いいたします。 

・お車はプール南側に駐車してください。 

        

 

 

 担当 宮津 宗之(教頭) 

 ＴＥＬ ５２５－０７７１ 

 ＦＡＸ ５２５－０９９３ 


